БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ!
САЛАУАТ КАЛАИЫ КАЛА ОКРУГЫНЫН
«24-СЕ ИАУЫКТЫРЫУ ИЭМ КУЗЭТЕУ

БАПАЛАР БАКСАИЫ»
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

мектэпкэсэ БЕЛЕМ БИРЕУ
УЧРЕЖДЕНИЕМ!

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД ПРИСМОТРА

И ОЗДОРОВЛЕНИЯ № 24»
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД САЛАВАТ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453261, Салауат, Б. Хмельницкий урамы, 32
Тел,: 8(3476) 35-64-14

453261, г. Салават, ул Б Хмельницкого, 32
Тел,: 8 (3476) 35-64-14

БОЙОРОК ПРИКАЗ

« 01 » 09 20 15 й. № 19 « 01 » 09 20 15 г.

О зачислении ребенка в ДОО

На основании п.2.4.4 Устава МБДОУ№24 г. Салавата, заключения врача-

фтизиатра Салаватского филиала ГУЗ РПД и Путевки № 2652 от

27.08.2015г., выданной Комиссией по комплектованию детских

образовательных учреждений Администрации городского округа город

Салават Республики Башкортостан

1. Зачислить Адршина Булата Русланович, 04.08.2013г., в группу № 1

МБДОУ№24 г. Салавата с 01.09.2015г.

2.Старшей медсестре Батуриной С.Г. принять личную медицинскую карту.

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Старший воспитатель: Самольянова Н.В.

Дата: О
1
- <?

э
 ЛсК\

Ознакомлены: